nō d̄
t̄p̄lo

nerunt ergo. 3^o dicitur etificatio Abel q' vidit
intra p'm s'nd' q' occasio vulneris xpi mortui
fuit. q' iudei volebat cadau'ca de cruce deponi
p' solempnitate crastina n' minete q' incipie
bat a vespa allig' diei in quo xpi fuit cru
cifixus p'ma die pasche q' eat solepms a
quid iudeos. t'n s'ca dies pro tuc fuit solep
mos apud iudeos ratioe sabbati. dies em sab
bati octid' infra octaua pasche eat dies
solepms q' istud festu' duplicabat. et hoc
e' qd' d' Iudei ergo qm pasche r' dies venis
in cruce vespa incipit solepntas sabbati
sequet. ut no remaneret in cruce corpa
sabbato. erat em h' idetes in tata solepnta
vn' se. erat em magn' dies sabbi. sicut
dem e' solepntas eis duplicabat p' octaua
pasche co'uetem rogauerit pylatu' ut fra
geret crura corp. ne aliq' mo euade' possit
et tollent. de patibulis Venerunt ergo mi
lites. et p'mi frigerunt quide' crura et alia
q' t'fixus e' tu' co sed vide' q' venisset ad
ihm anq' frigeret crura s'ca q' ihus eat
in medio ambor'. Diced' q' duo milites fra
gebant et vn' fregit crura vn' latus ex
vn'a pte et alter em crura alia ex alia
et sic ambo venerunt hinc et inde ad ihm
q' erat in medio et h' e' qd' d'. Ad ihm aut
cu' venisset ut viderit eu' iam mortuu' no
fregit crura. q' h' no fiebat n' ad h'
q' euade' no' possit deponis de patibulis
sed vn' militu' lancea latus eis aperuit.
ut etificaret de morte eis. et q'muo exi
uit sanguis et aqua Sanguis ad man
red' p'coem Aqua ad p'coz' ablucem.
Et d' t'n q' ista aqua mirabili' exiuit. q'
no' fuit humor flammatus ut dicit aliq'. sed
aqua pura ad ondes q' corpa xpi erat ex
veris elemet' q' p'oitu'. con' errore corp' qui
dixerunt eu' h're corpa celeste. s' d' dicit va
lentius et sequaces sui. et corpa q' dixerunt
eu' h're corpa fantastu' s' d' manichei Et
qui vidit. hic po' etificaco' q' xpe. Iohes q'
scripsit h' euam p'ns ex'ns vidit ho' fr'm
et ideo eis testio' e' efficax ad crededu'.
et h' e' qd' d' Et q' vidit testio' p'hibuit z'
p'z h'a' p'ca' h'e. Fra' s'nt her' ut septua
impleret. q'oo xpi/os no' q'mnuet' ex co

Agm' em paschalis fuit figura exp'fua pas
fionis xpi. et ideo ordina'oe d'na' q' statutu'
e' ut ossa agm' paschalis no' fragent. ut et
sic figura et vitas cori' videret q' veri agm'
ossa no' s'nt fracta in cruce ut p'dm e' Et
iterp' alia s'ptua d' de eis t'n s'p'ioe Zach
xon. Viderit in que t'n s'p'ioe. q' p'ha em
em loq' in p'ona ibi loq'et in p'a' p'ona
sed euanta' refert illud ad x'm loq'et in z'a
p'ona. et ead' e' s'ma. Illa aut' t'n s'p'ioe q' p'
fuit in lancea vuln'aco'e. sed h' videt' a
iudeis in iudicio futuo'. q' t'at'cos vuln'ez
resuante s'nt in corpe xpi resurgete. non
solu' ad etificaco'em sue r'ims ondedo illas
ciat'ces ap'is sed et ad co'uetu' iudeos
in futuo' iudicio de p'co' sue mort'. post
her' aut'. hic agit q'm de xpi sepultua
q' fuit gloriosa p'm qd' erat p'dm. n' s' p'
Et erit sepulchru' gloriosu' q'ius mors p'ce
des fuit igno'iosa. et h' e' qd' d'. post h'
aut' rogauit pylatu' Ioseph. erat em ei
fr'hu' cu' eet nobilis de curia. ut d' an'
xv et ideo xpm securis rogauit. ab arima
thia. oru'nd'. ead' e' ciuitas q' p'o' d' rama
thiade qua fuit samuel. co' q' d' isa' eet
ihu'. r' fidelit' credes eis doct'na'. occulte' aut'
p' metu' iudeoz'. ante em passione' fr'am
ex ip'f'oe timebat de synagoga expelli
qd' erat ignomiosu' si cofitet' xpm. t'n
post passione' feru'etior fr'us ex'plo xpi
aiat'q' ma'ifestauit se. volentes xpm hono
rifice sepelire Ideo se. ut tollet corpa
ihu'. ad sepelied. et p'misit pylat'. tu
p' r'uentia' p'et'et. t'n p' mo'etia' xpi passi
que xpe cognouerat. venit ergo et tulit
corpa ihu' de cruce. corpa em d'apnatoz' no'
pot'ant sepeliri n' de l'ecia p'fidis. dicit
aut' et nichodem' q' ueniat ad ihm nocte
s' d' s'up' dem e' ca' 3^o. se res' innotu'a
mirre et aloes q' libras t'ctam Iste est
nichodem' an' passione' xpi sicut erat
discipulu' ihu' occulte' sed post passione' ex
feru'oe se ma'ifestauit sicut et Ioseph.
Sciend' est q' licet ex deu'aco'e ista' v'cti
one' de r'ne xpi no' h'ret q' de co' s'p'tu'
p'z xv. no' dabis fr'm tuu' vid' corru'p'oz'